
~k 
ADAUTO DA SILVA RODRIGUES 

PREFEITURA MUNICIPAL,, 

SANTO ANTONIO 
DO DESCOBERTO-GO 

.. SECRETARIA MUNICIPAL 
1 DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL 

1
, E TRANSFERENCIA DE RENDA 

PORTARIA DE VIAGEM N° 025, DE 27 DE MARÇO DE 2025 

pref 

t. 
u$1i,cpd 

Com 

Autoriza a concessão de diária de viagem a(o) servidor(a) 
RAIMUNDA KARINE COSTA VENANCIO DA SILVA. 

O (A) GESTOR DE SANTO ANTONIO DO.  DESCOBERTO, Estado de 

Goiás, no uso das atribuições que lhe são conféridas, com fundamento no. Estatuto dos 
Servidores do Município e nos termos do processo administrativo n.°  12559/2025, 

RESOLVE: 

Art. 1° Autorizar a concessão de diária(s) 'de viagem a(o) servidor(a) 
RAIMUNDA KARINE COSTA VENANCIO DA SILVA, inscrito(a), no CPF . 

***.041.65 1  -* *  e na matrícula n° 5560744, como OPERADOR DE SISTEMA CADUNICO, 
lotado(a) no(a) 'BOLSA FAMILIA, o qual empreenderá viagem a Goiânia - GO, no período 
de 8 de 'Abril de 2025 a 11 

, 
de ' Abril de 2025, com a finalidade de 

CAPACITAÇÃO DE OPERADORES FORMULÁRIO DE ENTREVISTADORÊS DO 
SISTEMA DO CADASTRO ÚNICO, concedendo—lhe 4' diárias estaduais com pernoite, 
totalizando R$ 700,00 (setecentos reais). 

Art. 2° O valor deverá ser creditado em nome do servidor(a), no Banco 
BANCO DO BRASIL S.A, agência n.° 7141 - 2, na conta n.° 38357 - 0. 

Art. 30  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Santo Antonio Do Descoberto, 27 de Março de 2025. 

GESTOR 

   

CNPJ. 07.429.209/0001 14 assistenciasociai@santoaiitoniododescoberto.go.gov.br  Centro Administrativo 

  

   


